―本件に関するお問い合わせ―
株式会社京橋アートレジデンス 経営企画部

 TEL 03-6228-6615

2024年 4月 22 日
各位

株式会社京橋アートレジデンス

「カーサ ピアッツァ 上野松が谷」 販売開始のお知らせ

当社は、東京都台東区に建設中の資産形成用賃貸マンション「カーサ ピアッツァ上野松が谷」

の販売を開始しますので、お知らせいたします。

「CASA PIAZZA（カーサ ピアッツァ）上野松が谷」は、東京メトロ銀座線「稲荷町」駅より、
徒歩 8分、JR 山手線他「上野」駅より徒歩 11分の距離に位置しており、同駅からは日本橋駅や
東京駅へ直接アクセス可能です。また、徒歩５分圏内に、コンビニエンスストアや 24時間営業の
スーパーマーケットがあり、生活利便性に優れています。
当物件から徒歩 5 分の場所には、日本一の道具街「かっぱ橋道具街」があり、170店舗以上の調
理器具や食器などの専門店が並んでいます。毎年 10 月には、「かっぱ橋道具まつり」が開催さ
れ、多くの人々で賑わっています。
上野と浅草の中心に位置しているこのエリアは、多くの寺院や文化施設など、江戸時代の街並み
が残る下町らしさを活かしながら、観光地にとどまらず進化し続ける注目のエリアです。

＜物件概要＞
物 件 名：CASA PIAZZA 上野松が谷
所 在 地：東京都台東区松が谷 2 丁目 30番 以下未定（住居表示）
交  通：東京メトロ銀座線  「稲荷町」駅 徒歩 8分
交  通：つくばエクスプレス 「浅草」駅   徒歩 9分
交  通：東京メトロ日比谷線  「入谷」駅   徒歩 9分
     JR 山手線      「上野」駅  徒歩 11分
構造・規模：鉄筋コンクリート造 5 階建
総 戸 数：9戸
間 取 り：1LDK・2LDK
建物竣工：令和 6 年 5月予定